关于科技成果鉴定管理系统正式运行的通知
学校各有关单位：

为了进一步提高工作效率，加强科技成果鉴定管理，提升科技成果鉴定管理水平，在前期试运行的基础上，河南省科技厅研究决定，正式启用科技成果鉴定管理系统。现将有关事项通知如下：

一、自2016年1月11日起，“科技成果鉴定管理系统”正式进行运行。运行期间，各项目的批复信息与分配鉴定证书编号等信息均在“科技成果鉴定管理系统”中更新，请各项目负责同志及时登录查看。

    二、科技成果鉴定实行线上、线下双重管理。申请科技成果鉴定须登录系统提交鉴定申请，同时还须将纸质鉴定材料（鉴定申请表、鉴定材料）报送至学校科研处。省科技厅对提交的鉴定材料进行审核。同意组织鉴定的成果，省科技厅通过鉴定系统反馈主持鉴定单位及鉴定形式；不同意组织鉴定的成果，省科技厅通过鉴定系统反馈理由。科技厅要求专家必须是专家库里的，不能是本校的，不能一个单位出两个专家。
三、鉴定结束后，项目负责同志需登录系统提交鉴定证书。分配鉴定证书编号等信息均在“科技成果鉴定管理系统”中更新，请各项目负责同志及时登录查看。已经分配鉴定证书编号的项目可以办理证书盖章及科技成果登记。鉴定证书盖章及科技成果登记的程序和以往一样。
  附件1：关于科技成果鉴定管理系统试运行的通知
  附件2：河南省科技成果鉴定系统操作手册
联系电话：62509955   联系人：庄华 张玉碧
                                  2016年3月15日